

## Alcaldía Municipal El Níspero

## Departamento de Santa Bárbara Honduras, Centro América



## Barrio El Centro frente al Parque Central, Tel. (504)2625-0404 Email: presupuesto@alcaldiaelnispero.com

MUNICIPALIDAD DE EL NISPERO SANTA BARBARA						
LIQUIDACION PRESUPUESTARIA DE OPERACIÓN FUERZA HONDURAS DEL 21 DE SEPTIEMBRE AL 13 DE NOVIEMBRE 2020						
NOMBRE DE LA INSTITUCION / NOMBRE DE LA ALCALDIA	PROGRAMA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	DESCRIPCION	PRESUPUESTO EJECUTADO	PRESUPUESTO LIQUIDADO	METODO DE LIQUIDACIÓN
Municipalidad de El Níspero	Transferencias Operación Fuerza Honduras	11-011-04	OPERACIÓN FUERZA HONDURAS/TC	239,068.10	239,068.10	correo electrónico mediante sistema CENISS
Municipalidad de El Níspero	Transferencias Operación Fuerza Honduras	11-001-01	OPERACIÓN FUERZA HONDURAS/45%	267,654.72	267,654.72	correo electrónico mediante sistema CENISS
TOTAL				506,722.82	506,722.82	

Ángel David Hernández Funes Departamento de Presupuesto Municipalidad de El Níspero